
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

2/2020

Rua Erich Gielow, 35 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
83.102.319/0001-55 (47) 3377-8600

89128-000 - Luiz Alves

11/2020

Data do Processo: 05/03/2020

Tomada de preços

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 24/04/2020

11/2020
2/2020 - TP
Tomada de preços

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DE SANTA CATARINA

e) Objeto da Licitação: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM PLUVIAL E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA AMÉLIA SCHWEITZER E ESTRADA GERAL BRAÇO
CUNHA, CONFORME PROJETO BÁSICO.

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

1Lote:

BALTT EMPREITEIRA TRANSPORTES E TERRAPLENAGEM LTDAFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM
PLUVIAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA
AMÉLIA SCHWEITZER (PARTE 1) E ESTRADA
GERAL BRAÇO CUNHA CONFORME
PROJETO.

SRV 1,000 712.150,57 712.150,57

712.150,57Valor total do lote:

2Lote:

C R ARTEFATOS DE CIMENTO LTDAFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM
PLUVIAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA
AMÉLIA SCHWEITZER (PARTE 2) CONFORME
PROJETO.

SRV 1,000 208.089,75 208.089,75

208.089,75Valor total do lote:

920.240,32Total Geral:



24/04/2020Luiz Alves,

Prefeito Municipal

MARCOS PEDRO VEBER


